
PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI 

R ANHANGUERA, 1155, JD MORUMBI 
CEP: 16200-067 

NOTA DE EMPENHO LIQUIDADO 
02.00.00 - PODER EXECUTIVO 
02.13.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

101 42 
CNPJ: 46.151.718/0001-80 

.....i.....v..., 
Processo Pagamento Data Emissão Número Folha 

17/01/2022 616 1 
— Empenho 
Exercício 
2021 

Número 

Licita cão 
11 - PREGÃO ELETRÔNICO 

Dotação 

Data 
15027 20/09/2021 

Processo 

Nro Licitação 
50/2020 

Evento 054.000 - DEPTO DE SERVICOS PUBLICOS 
054.007 - COMBUSTIVEIS 

Fonte Contábil 
16 - CIP - CONTRIBUIÇÃO ILUMINAÇÃO PÚBLICA 

Natureza da Despesa  Nro Reduzido Classificação Funcional 
3.3.90.30.01 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOT 657 15.452.0034.2.087 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇAI 
Fonte e Cad* de Aplicação  Crédito 
01.100.0016 - CIP - CONTRIBUIÇÃO ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1 - ORCAMENTARIO 

Razão Social / Fornecedor CNPJ / CPF Banco 
19681 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 12.039.966/0001-11 
Endereço  Cidade 
RUA RUI BARBOSA, 449 BURI - SP 

Valores 
Empenho

INSS 

Agência  Conte Bancária 
1 2857-6 92329-x 

Telefone 
(19) 3114-2700 

19.517,82 
ISSION 

Saldo Anterior 

IRRF 
19.517,82 

Liquidação

Outros 

Saldo Atual 
2.534,28 

Total Descontos Valor Liquido 
16.983,54 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.534,28 

Histórico Liquidaçãodo Empenho Nro: 15027 

Notas Fiscais 

FNit) Doc  Pref Doc 

F [ Dois Mil e Quinhentos e Trinta e Quatro Reais e Vinte e Oito Centavos*** 

Num Doc 
678.137 

Parc Ref Data Emissão Data Vencto 

0 03/01/2022 10:53:1 21/01/2022 

Valor 

2.534,28 

Por Extenso 

COMPETÉNCIA. DELEGADA DECRETO N° 
6.812, DE 07 DE JANEIRO DE 2021 

Leandro Maffeis Milani 
Prefeito Municipal 

Luiz An onio Natali de Souza 
Chefe ie Serviço de Empenho e Processamento 

— Recibo 

Antonia Lucilene Ferreiro Jardim 
Secretária de Planejamento e Finanças 

Luiz Antonio Czar Junior 
Diretor de Controle Financeiro 

CRC 1SP159328/0-3 

Recebi(emos) da Prefeitura Municipal de Birigui, a importância supra, constante desta Nota de Liquidação, do que é dado a presente quitação. 

BIRIGUI, DE 

PAGAMENTO 

t1 JAN 1012 

CER71600 - S A 

DE 

Assinatura do Recebedor Nome / Carimbo RG e CPF 



CAI. A Comprovante de Pagamento de DOC Eletrônico 

Nome do emitente: PREFEITURA M DE BIRIGUI 

CNPJ/CPF do emitente: 46.151.718/0001-80 

Conta de origem: 0574/006-000000202-0 

Convênio: 136881 PM DE BIRIGUI 

Tipo de compromisso: 1 - Pagamento fornecedor 

Compromisso: 1 - Prmtro 02 Tipo 01 Código 0001 

NSA: 90263 

Tipo de DOC: 

Banco destino: 

Agência/ Conta destino: 

Finalidade: 

Nome do destinatário 

CPF/CNPJ do destinatário: 

Documento da empresa: 

Informações 

Valor da efetivação 

Data da efetivação 

DOC E 

001 - BB 

02857 000000092329-x 

1 Crédito em Conta 

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BE 

12.039.966/0001-11 

014901 1 

PAGAMENTO FORNECEDOR 

R$ 2.534,28 

21/01/2022 

Autorização 
Andria (21/01/2022 11:20) e Lucilene (21/01/2022 11:58). 

Jr 
Autenticação bancaria: 00000032021012022001028570000000923293 

Operação realizada com sucesso conforme as informações enviadas pelo cliente via arquivo. 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 

Ouvidoria: 0800 725 7474 

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 



• PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 
• • j DEPARTAMENTO TRIBUTÁRIO 

'I t li NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFe 
RPS No. 1452059 Série: ELETRÔNICA 

Nernero da Nota Data do Servigo 

00678137 03/01/2022 

Data e Hora de Emissão 

03/01/2022 13:20:10 

Cedigo de Verificação 
ATMDJL-878137/2022

PRESTADOR DE SERVIÇOS 

CNPJ/CPF: 1 2.0 3 9.9 6 6/0 0 01-11 Inscrição Municipal: 0 31 50 1 0 
Inscrição Estadual: 

2 2 9 01 7 1 2 6 11 4 

Nome/Razão Social: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 

Enderego: RUA RUY BARBOSA 449, - CENTRO - CEP: 18290000 

E-mail: FINANCEIRO@LINKBENEFICIOS.COM.BR 

Telefone: (0) ( ) - Celular:() (1 9)9 2 8 0 7-1 21 

Município: BURI UF: SP 

TOMADOR DE SERVIÇOS 

CNPJ/CPF: 46.151.718/0001-80 
Inscrição Municipal: Insc.Estadual: 

Nome/Razáo Social: M UNICIP 10 DE BIRIGUI 

Endereço: PC JAMES MELLOR SN, - CENTRO - CEP: 1 6 2 0 0 0 5 7 

Email: Telefone: 

Município' BIRIGUI UF: SP 

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO 

VENCIMENTO 18/01/2022. SEC. SERV. PUBLICOS - ELETR1CA - PERIODO DE 01/12/2021 A 31/12/2021 - TAXA DE ADMINISTRACAO= 
-4,87%- VALOR COMISSAO = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. I N-SRFN° 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1, 
2 E 6 - ABASTECIMENTO DE VEICULOS, VL BRUTO R$ 2.664,02 - VL DESCONTO R$ 129,74 - VL LIQUIDO R$ 2.534,28 EMPENHO 
3980/2021 - EMPENHOS: 16383; 15027-2021. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 
92329-X ........._____ 
CONSUMO ABASTECIMENTO GASOLINA 115,19 LITROS -VI 701.1900 
CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10 90,73 LITROS - VI 483.2700 
CONSUMO ABASTECIMENTO ALCOOL 37,74 LITROS - VI 171.6100 
CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL 227,3 LITROS - VI 1178.2100 

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.534,28 I VALOR LIQUIDO = R$ 2.534,28 

Código do Serviço: 10.05 
Agenciamento, corretagem ou intermediação de bens moveis ou imóveis, não abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no âmbito de 

Bolsas de Mercadorias e Futuros, por quaisquer meios. 

Código CNAE:8299702 - Emissão de vales-alimentação, vales-transporte e similares 

Base de Calculo (R$), 
2.534,28 

NIquota (%), 
3,50 

ISS (RE): 
0,00 

IR. (R$): 
0,00 

INS.S. (RE): 
0,00 

COFINS (R$): 
0,00 

C.S.L.L. (Ft$): P.I.S. 
0,00 

(R$): 
0,00 

OUTRAS INFORMAÇÕES 

Contribuinte enquadrado sob o regime de tributacbo " VARIAN/EL" 

Esta NF-e subtitui o RPS no. 1452059 Série: E 
A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site https://buri.4rtec.com.br/autenticidade.aspx 

Nota Fiscal declarada como ISENTA pelo prestador do serviço 

Local da Prestagao =BURI / SP 

13
: 
-..;
 

•. 0 
1" •• ...10. :111

. .. • 4, .9i. 
ID to V i31 '• 

Autenticidade 

Recebi (emos) de: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 

Os serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica de Serviços N°00678137 - Série ELETRONICA 

Condições de Pagamento: 
Data de Recebimento: / / Assinatura: 

Pagina: 1 de 1 



4 

Rat 
Diretor 

Favero 
ivo Planejamento 

os Públicos 
31 I 633-8 

Prefeitura Municipal 6t. rigui 
4ece,bi e conferi os 

constantes de 

Em, 

116I4b---481111111. . 
• • • :-11' '' me • 

Funçãol_serstSecretierio uic • ; 
a fabti-ccss---k_ 

Prefeitura 'u.  ir• de Bingul - SP 
RG.______ _ RC.v 79-1.83-2---- -----

Divis Cie Mat :' .
lünio 

EMPENL 
Nota Fiscal regisTala ix; boletim de recebimento de mater em. 161 t_SILI 20 


